Speciale per la Ricostruzione della Regione Marche e in esecuzione alle Ordinanze del 

Commissario sopra richiamate, trasferire dalla contabilità speciale intestata al Commissario 

straordinario del Governo, di cui all’art. 4, comma 3 del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, la 

somma di € 111.460,18 (centoundicimilaquattrocentosessanta/18), a valere sulle risorse previste 

per gli interventi di cui all’art. 9 dell’O.C. n. 109/2020, mediante accreditamento in favore della 

contabilità speciale di cui all’art. 4, comma 4, del medesimo decreto, intestata al Presidente di 

Regione – Vicecommissario della Regione Marche, corrispondente all’intero importo autorizzato

[...]

le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di trasferire, ai sensi dell’art. 9 comma 2 dell’Ordinanza commissariale n. 109 del 23 dicembre 

2020, all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Marche (codice fiscale 

93151650426) l’importo di € 111.460,18 (centoundicimilaquattrocentosessanta/18), a valere 

sulle risorse previste per gli interventi di cui all’art. 9 dell’O.C. n. 109/2020,  in favore della 

contabilità speciale n. 6044 intestata al Vice Commissario – Presidente della Regione Marche 

“V.C. PRES. REG. MARCHE D.L. 189-16”, istituita ai sensi dell’articolo 4 co.